
Dz-10.0021.1.31.2020 

UCHWAŁA Nr XXXI/27/2020 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) w związku § 1 uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu do podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się: p. A. Adamusa, p. A. Balickiego, p. E. Dąbską, p. G. Dmytrzaka, 

p. A. Drąga, p. K. Kaczmarczyka, p. A. Łatkę, p. T. Murzyna, p. A. Nazimek, 

p. R. Oświęcimkę, p. A. Pogodę-Totę, p. A. Rymonta do udziału w odbiorze prac 

dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na 

terenie Dzielnicy X za miesiąc czerwiec 2020 r., w dniu 3.07.2020 r., zgodnie z pismem 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

§ 2. 

Deleguje się: p. A. Łatkę, R. Oświęcimkę do udziału w odbiorze prac związanych 

z modernizacją placu zabaw w Szkole Podstawowej nr 43 w dniu 1.07.2020 r., zgodnie 

z pismem z Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

§ 3. 

Deleguje się: p. J. Dziedzica, p. A. Markiewicza, T. Murzyna, R. Oświęcimkę do 

udziału w spotkaniu dot. ustalenia zakresu dla zadania pn. „Wykonanie projektu zmiany 

organizacji ruchu, wykonanie oznakowania pionowego i poziomego przejść dla pieszych, 

montaż tzw. „kocich oczu” – w ciągu ul. Myślenickiej, a w szczególności w rejonie 

skrzyżowań z ulicami: Szybisko, Bochnaka, Niewodniczańskiego, Sawiczewskich; oraz 

wykonanie projektu elektrycznego oraz dokumentacji w rejonie ul. Bochnaka, montaż 

znaków aktywnych” w dniu 26.06.2020 r., zgodnie z informacją z Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa  przesłaną drogą elektroniczną w dniu 22 czerwca 2020 r. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


